

Městský úřad Jirkov

do datové schránky

Vaše značka

Naše značka

Vyřizuje

Praha

02.07.2015

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

PODATELNA Městský úřad JIRKOV	
Došlo dne:	02. 07. 2015
Č.j.:	H15/11889
Počet listů:	1
Přílohy:	35

Vážení,

naše společnost

tímto podává žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., a to s následujícími otázkami:

1. Využívá Vaše město externího dodavatele právních služeb?
2. Pokud ano, plánujete vyhlášení výběrového řízení na právní služby? Kdy budete výběrové řízení vyhlašovat?

Vaši odpověď pošlete buďto písemně na adresu sídla naší společnosti nebo elektronicky do datové schránky eaqq73c.

Předem velice děkujeme za odpověď.

S úctou



Město JIRKOV

náměstí Dr. E. Beneše čp. 1, 431 11 Jirkov
Odbor vnitřní správy a vztahů k veřejnosti



Váš dopis zn:

Ze dne: 02.07.2015

Naše zn: H 15/11989

Vyřizuje: Bc. Jiří Kordanič

Tel./fax: 474 616 420

Mobil: 724 704 319

E-mail: j.kordanic@jirkov.cz

Datum: 10. 7. 2015

Odpověď na žádost o poskytnutí informace

Vážení,

na Vaše dotazy odpovídáme následovně:

1. Ano, využívá
2. Ne, neplánujeme

S pozdravem

MĚSTO JIRKOV
nám. Dr. E. Beneše 1, 431 11 Jirkov
tel.: 474 616 421

Bc. Jiří Kordanič
vedoucí odboru VSVV